

१४

नवशक्ति

मुंबई, गुरुवार, १ ऑगस्ट २०१९

एस. पी. कॅपिटल फायनान्सिंग लि.

सीआयएन : एल७४१४०एमएच१९८३पीएलसी०२९४९४

नोंदणी कार्यालय : ९०८, दलामल टॉवर, २११, नरिमन पॉइंट, मुंबई,
महाराष्ट्र ४०००२९ईमेल : spcapitalfin@gmail.com, वेबसाईट : www.spcapital.in

सूचना

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) अॅथॉरिटीकडे कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतर.

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ (अॅक्ट) च्या कलम १२४(६) सहवाचता सुधारणेनुसार इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अॅण्ड रिफंड) रुल्स, २०१६ ("रुल्स") च्या तरतुदीनुसार सात क्रमवार वर्षे किंवा अधिक कालावधीकरिता भागधारकांद्वारे रोख किंवा दावा न केलेल्या लाभांशाच्या संदर्भातील कंपनीचे शेअर्स आयईपीएफ अॅथॉरिटीच्या डिमॅट खात्यामध्ये कंपनीद्वारे हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे.

कंपनीने त्यांच्या दावारहित लाभांशाचा दावा करण्याचा त्यांना सल्ला देण्यासाठी आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे ज्यांचे शेअर्स हस्तांतरित होण्याचा संभव आहे त्या संबंधित भागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर वैयक्तिक सूचना पाठविली आहे. कंपनीने तिची वेबसाईट www.spcapital.in वर आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे हस्तांतरणासाठी ज्यांचे शेअर्स नियत आहेत अशा भागधारकांचा तपशील अपलोड केला आहे. भागधारकांना आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे हस्तांतरित होण्याचा संभव असलेला दावारहित लाभांश आणि शेअर्सचा तपशील पडताळणी करण्यासाठी सदर वेबसाईटचा संदर्भ घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले आणि आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे ज्यांचे शेअर्स हस्तांतरित होण्याचा संभव आहे त्या संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे शेअर्स हस्तांतरित केल्यावर मूळ शेअर प्रमाणपत्र जे त्यांच्या नावे नोंदणीकृत आहे ते अंगभोआप, रद्द होईल आणि बाटघाटीयोग्य नसल्याचे मानण्यात येईल. डिमॅट स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्यांच्या बाबतीत हस्तांतर होण्याचा संभव असलेले शेअर्स भागधारकांच्या खात्यातून वजा करण्यात येतील.

संबंधित भागधारकांनी ०५ नोव्हेंबर, २०१९ पर्यंत त्यांच्या दावारहित लाभांशाचा दावा न केल्यास कंपनी रुल्सचे पालन करून भागधारकांना पुढील कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे शेअर्स हस्तांतर केल्या आणि अशा हस्तांतरित शेअर्सच्या संदर्भात कंपनीच्या विरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही. भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, काही असल्यास अशा शेअर्सवरील उपार्जित सर्व लाभांसह आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे हस्तांतरित शेअर्सच्या रुल्समध्ये विहित नुसार प्रपत्र आयईपीएफ-५ मध्ये आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे वेगळा अर्ज करून आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे दावा करता येईल आणि ते आयईपीएफची वेबसाईट म्हणजेच www.iepf.gov.in वर उपलब्ध करण्यात आले आहे. सापेक्ष बाबींच्या संदर्भात कोणत्याही चौकशीकरिता भागधारक मे. बिगशेअर सन्विसेस प्रा. लि., कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट्स, १ ला मजला, भारत टिन वर्क्स बिल्डिंग, वसंत ओएसिससमोर, मकवाना रोड, मरोळ, अंधेरी पूर्व, मुंबई, महाराष्ट्र ४०००५९, ईमेल: info@bigshareonline.com, वेबसाईट: www.bigshareonline.com यांना संपर्क करू शकतात.

एस. पी. कॅपिटल फायनान्सिंग लिमिटेड करिता

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ३१.०७.२०१९

सही/-

सुरेशचंद पी. जैन

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन क्र.: ०००४४०२

S P CAPITAL FINANCING LTD.

CIN : L74140MH1983PLC029494
Regd. Office : 908, Dalamal Tower, 211, Nariman Point,
Mumbai, Mh - 400 021
Email : spcapitalfin@gmail.com, Website : www.spcapital.in

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 (the Act) read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (the Rules), as amended, the Equity Shares of the Company in respect of which dividend has remained unclaimed or unpaid for a period of 7 consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the Demat Account of the IEPF Authority.

The Company has sent individual notices to the concerned shareholders at their registered addresses whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority advising them to claim their unclaimed dividends. The Company has uploaded details of the concerned shareholders whose shares are due for transfer to the IEPF Authority on its website www.spcapital.in. Shareholders are requested to refer to the said website to verify the details of unclaimed dividends and the shares which are liable to be transferred to the IEPF Authority.

The concerned shareholder(s) holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority, may note that upon transfer of shares to IEPF Authority, the Original Share Certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of shares held in Demat Form, to the extent of shares liable to be transferred shall be debited from the shareholders account.

In case the concerned shareholders do not claim their unclaimed dividends by 05th November, 2019, the Company shall with a view to comply with the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority without any further notice to the shareholders and no liability shall lie against the Company in respect of the shares so transferred. The shareholders may note that upon transfer of the shares to IEPF Authority, including all benefits accruing on such shares, if any, the same can be claimed only from the IEPF Authority by making a separate application to the IEPF Authority in Form IEPF-5 as prescribed under the Rules and the same is made available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in. For any queries in respect of the above matter, shareholders may contact M/s. Bigshare Services Pvt. Ltd., the Registrar & Transfer Agents of the Company at 1st Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road, Marol, Andheri East, Mumbai, Maharashtra-400 059; E-mail : info@bigshareonline.com; Website : www.bigshareonline.com.

For S P Capital Financing Limited

Sd/-

Sureshchand P. Jain
Managing Director
DIN NO. : 00004402

Place : Mumbai,
Date : 31.07.2019.